高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：陳志明
電話：7995678#3031
電子信箱：audiming12@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月17日
發文字號：高市教中字第11237852700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年度寒假國民中學學生營隊活動審查工作計畫ATTCH2

主旨：為本市113年度寒假國民中學學生營隊活動申請一案，請查
照。

說明：
一、依據113年度寒假國民中學學生營隊活動審查工作計畫辦

理。
二、請各校於112年10月16日（星期一）至10月27日（星期五）

逕 至 福 山 國 中 網 站 首 頁 填 報 申 請 ， 網 址 ：
https://goo.gl/forms/Uj8JLqgPxNdN5wv03，依序填寫每
一營隊詳細資料，再將營隊計畫電子檔e-mail至福山國中
訓育組蔡熠縈組長joanna0311@gmail.com，並請將「紙本
計畫（含概算表）核章正本一式1份」於期限內公文交換
或郵寄至：福山國中學務處訓育組，始完成申請程序。

三、倘無需申請本案補助經費之活動，亦請在前揭網站登記，
俾利後續彙整公告。

四、檢附工作計畫（含補助原則暨注意事項暨報名流程說明供
參）1份，另營隊計畫範例請至報名網頁檢視（含實施計
畫、師資簡介、課程表、營隊經費概算表）。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、國立高雄師範大學附屬
高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級
中等學校、高雄市立楠梓特殊學校

副本：本局國中教育科(紙本)電 子 公 文
交 換 章

高師附中　112/10/17

1120009738

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁